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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81702502G

2. Data e Regjistrimit 02/05/2018
3. Emri i Subjektit RE.FE.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 18,  Rruga Aleksander 
Goga,  Pallati nr. 1024,  Kati 2-te 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit ne pergjithesi ne te gjitha 

format duke perfshlre tenderat e administrates publike dhe te 
privateve e ne vecanti,  blerjen,  shitjen,  transformimin e 
terreneve te ndertirnit  dhe te ndertesave per tu rindertuar apo 
ristrukturuar , ndertimin e ndertesave civile, tregetare 
dhe/ose industriale;Kryerja e punimeve te restaurimit dhe te 
mirembajtjes se ndertesave dhe ambjenteve, sipermarrjen e 
tenderave nga administrata publike, shoqerite ose privatet, 
per ndertimin e ndertesave ose veprave te ngjashme, te 
interesit  publik apo  privat,  te  ndertesave per banirn, 
ndertesave  industriale,  rrugeve, urave, ujesjellesve, 
kanalizimeve dhe veprave publike ne pergjithesi.
VIRGILIO DRAGO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/04/2018                Deri: 30/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VIRGILIODRAGO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RE.FE.
E-Mail: drago.virgilio@libero.it  
Telefon: 00393201603863  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-764584-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-767918-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se posacme Nr. 608 Rep dhe 294/2 Kol 
date 02.05.2018 ku autorizohet ortaku i shoqerise z. Luciano Carnevale per kryerjen e 
veprimeve sipas tagrave te percaktuara ne prokure.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-769915-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
4.5.2018, per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 4.05.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447175-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.01.2020 ku eshte vendosur; Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A3DC66-EB4C-433A-8AD1-89FC69199633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1D739E-6644-4E2A-A9EF-775E23142F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584D5F41-3092-4F62-8D70-492D0601B5EB
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-461448-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
24.01.2020, në të cilin është vendosur: Shitja e 50% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. 
LUCIANO CARNEVALE në favor të z. VIRGILIO DRAGO i cili behet ortaku shoqerise 
me 100% te kapitalit. Depozitimi i kontratës së shitjes kuotave, date: 24.01.2020.    
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("drago.virgilio@libero.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("LUCIANO CARNEVALE")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VIRGILIO DRAGO")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VIRGILIO DRAGO")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982617-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.08.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Përpunimin dhe vlerësimin e tyre përkatës për aktivitetin e vet dhe 
për llogari të të tretëve, marketingun, mbledhjen e materialeve për paketim në përgjithësi 
dhe në veçanti e materialeve të tilla si qelqi, plastikë, metal, dru, letër, tetrapack, lecka, 
goma të përdorura, pajisjet elektrike dhe elektronike (të tilla si frigoriferë, pajisje 
shtëpiake dhe pajisje kompjuterike e komponentëve të tyre deri në fund të jetës; për 
material skrapi hekuri dhe metale të ndryshëm në përgjithësi. Më konkretisht inerte jo të 
rrezikshme, duke përfshirë këtu edhe mbetjet e ndërtimit dhe çdo material tjetër që lind 
nga mbledhjen e diferencuar apo industriale edhe për qëllime të riciklimit apo shpërbërjes 
së tyre:  Magazinimit, ruajtjes , trajtimit, pregatitje për fillimin e rimëkëmbjes dhe 
asgjësimin e mbetjeve të veçanta dhe të ngjashme: Ruajtjen, magazinimin, përpunimin dhe 
tregtimin e lëndëve dytësore dhe të marra nga trajtimi i mbetjeve urbane dhe të veçanta 
dhe fraksionet e tyre merceologjike të diferencuara. Prodhimi i energjisë nga burimeve të 
ripërtëritshme:  importin, eksportin dhe magazinimin e materialeve të nevojshme për 
aktivitetin e mësipërme si lëndët e para, produktet gjysëm të gatshme dhe / ose produktet e 
gatshme. Tregtimi i mbajtëseve (kontejnerëve) për grumbullimin e materialeve të 
nevojshme për riciklim në përgjithësi;  Mbledhje në burim, transport për të tretë; shitjen, 
magazimin, trajtimin dhe asgjesimin e mbeturinave të prodhuara nga cilado palë e tretë 
dhe mbledhjen e diferencuar së bashku me shërbimet për llogari të Enteve Publike dhe/ose 
Shoqërive private si dhe rikuperimin e lëndëve të para dhe dytësore. Studimi, hulumtimin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86329BC1-ACA2-4108-91EC-52214D3FE437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CEC605-0561-4B57-95EC-A104AFD1167C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F08848-9CC3-4717-8952-34B5D95E6045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0C10A9-9E6B-4D44-9163-B3C70EEE0C06
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dhe zbatimin e sistemeve të grumbullimit, të impiateve për shtimin e vlerës së materialeve 
që lindin nga grumbullimi, të impianteve për realizimin e produkteve. Trajnimin 
profesional dhe përpunimin teknik të të dhënave statistikore dhe fiskale në lidhje me 
mbeturinat për llogari të aktivitetit vetjak ose palë të treta; Realizimi i aktiviteteve të 
përshtatshme zvogëlimin dhe/ose eleminimin e ndotjes së ujit, ndotjes atmosferike dhe çdo 
veprimtari tjetër që shërben për të siguruar një përdorim më të mirë të burimeve të 
mbetura të materialeve dhe / ose energjitë; Laborator për analiza kimike, fizike dhe 
ekologjike për llogari vetjake dhe për të tretë;  Ndërmarrje për ndërtime civile dhe 
industriale. Punime rrugësh, gërmime dhe shkatërrim ndërtesash. Për të vetmin qëllim të 
arritjes së objektit të lartpërmendur, shoqeria mund të  blejë interesa, aksione, pjesëmarrje 
të kapitalit, në shoqeri të tjera, konsorciume ose  kompani te cilat kane objekte te ngjashem 
apo analoge me te vetin  dhe te kryeje te  gjitha veprimet komerciale, industriale, 
financiaren. Ne vecanti, shoqeria, mund te marre ne pronesi, uzufrukt ose qera, kompani 
ose dege  kompanish qe operojne ne fushen e nje ose me shume prej veprimtarive te  
mesiperme. Gjithmone, për të vetmin qëllim të arritjes së objektit të lartpërmendur, 
shoqeria  mundet gjithashtu te jape garanci, garanci mbi kreditë dhe depozitat, le lere 
peng te mira dhe vlera te tundshme, te vendose garanci hipotekore mbi te mirat e     
patundshme dhe te tundshme te regjistruara, dhe te vendose ne pergjithesi cdo  garanci te 
mundshme reale dhe personale.   ")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit 
ne pergjithesi ne te gjitha format duke perfshlre tenderat e administrates publike dhe 
te privateve e ne vecanti,  blerjen,  shitjen,  transformimin e terreneve te ndertirnit  
dhe te ndertesave per tu rindertuar apo ristrukturuar , ndertimin e ndertesave civile, 
tregetare dhe/ose industriale;Kryerja e punimeve te restaurimit dhe te mirembajtjes 
se ndertesave dhe ambjenteve, sipermarrjen e tenderave nga administrata publike, 
shoqerite ose privatet, per ndertimin e ndertesave ose veprave te ngjashme, te 
interesit  publik apo  privat,  te  ndertesave per banirn, ndertesave  industriale,  
rrugeve, urave, ujesjellesve, kanalizimeve dhe veprave publike ne pergjithesi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F1E626-AA22-43B9-AAC9-6E108D544A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8766D23-D8D1-4356-8509-AA4CDE5D4E38

